— Elissendis Bauderoele. x sol. ni den. in décima de Kais-

noit, que fuit Buridan.

— Obitus Tiberge, uxoris Baldonis Boche, clerici. xiii sol.

supra sex centenaria i quart, et duas nummatas terre apud

Wervi jacentis, solvendos ad sanctum Bemigium et ad Pascha, ut

in fine libri.

— Magistri Willelmi de Gandavo, dicti Tbiesselin, presbiteri et

decani hujus ecdesie xx sol. cellariurn solvit pro grangia de

Ghelve, ut in fine libri. Item, vi lib. xv sol. in décima domini

W;alteri] de Wervi, militis, ut in fine libri.

— Ode, uxoris Alardi tinctoris. Circiter vni sol. vm den. supra

domum que fuit Hermanni Bouleng[ier], ut in fine libri.

— Johanne de Poria. m sol. ad Purificationem beate Virginis,

supra domum suam in vico Anglie.

— Nicholai, subdyaconi de Apostolis. ii sol., videlicet ad sanc-

tum Jobannem, supra domum Aelidis de le Gorouee, ante Apos-

tolos. Item, Il sol. ad Nativitatem, supra domum Michaelis

Bolungarii, extra portam Leprosorum.

— Maglie Le Preudefeme. xxx sol. domus clericorum debet.

Inde tercia pars capellanis et clericis.

15 xviii KAL. Mauri, abbatis. III lect. Obitus Ghisleberti de Hanin,

canonici. xv ras. avene apud Primeke.

1 . .lean Makiel, secrétaire du comte Gui, et cliaiioiue de S. -P., 1283-1290. [Carlulaire,

p. 508. note 1.)

2. La Bai ie, ouvrage de fortification. V. Ducauge, au mot Barra.

3. Chanoine eu 1242 (Cari., p. 278;, doyen en 1248, est cité encore eu 1234. 11 mourut

le 14 janvier 1235 ou 1256.
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übitus Hele, matris Thome *, decani. Guilibet canonico i sol. de

cellario.

— Walteri de Curtraco. xvi sol. cellarium solvit pro Ghelve.

— Marie Flokete. iiii sol. minutus redditus cellarii solvit supra

domum Ingerandi carpentarii.

— Joliannis de Risco, et Marie uxoris ejus. xsol. apud Gbit,

in décima Joliannis de Hodiardlande, cellarium solvit.

— Mathildis de Guria et memoria patris et matris ejusdem.

Il sol. supra domum Marie Aubiert, ad Natale.

— Gerardi Gopestro. i sol. ad Natale supra domum suam, in

vico de Pestrin

.

— Mainsendis de Barra. IlII sol. supra domum Ubrici de Barra,

que quondam fuit H[enrici] de Vacaria.

16 XVII KAL. Marcelli, pape. Obitus Margarete de Vacaria. vu sol.

circiter in decimis Rogeri Le Groisiet, apud Haluin, et Henrici de

Gest apud Lauwe, ut in fine libri.

— Magistri Johannis de Ostebourc Quantum valeat canonicis,

capellanis et clericis, primo die et per septem dies sequentes, et

memoria Willelmi de Avelin totum invenitur in fine libri.